
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego oraz 
Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Świercze 

Na podstawie art. 52 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742 oraz z 2022 r. poz. 655 i 1933) oraz § 13 i 14 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r. 
nr 159, poz. 948), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2021 w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego oraz 
Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Świercze wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:„ 2. Wyznaczam Pana Krystiana Turka na Inspektora Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego. ” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5204BEE-3B95-4C02-A722-86B803E27D7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


